
ROČNÍ  
ROZVOJOV Ý  
PROGRAM 

OPEN MIND

Vztah mezi psychologickými procesy (duší) a nervovým 
imunitním systémem našeho těla a jeho funkcí je významné 
téma moderní medicíny. Důležitým objevem neurovědy 
(Covey, 2015) ve vztahu k myšlení a chování je prokázání 
nedostatečné efektivity v případě, že je využíván pouze  
potenciál IQ (racionální inteligence), proto seznámíme 
účastníky programu s potenciálem řešení vizí, strate-
gií a problémů na jiných úrovních vědomí a zapojíme tak 
poznatky z výzkumu dosud známých druhů inteligencí – 
IQ, EQ (emoční inteligence), SQ (spirituální inteligence).

MÍŠA KUČOVÁ  
Dok torka a vědk yně

JANA MORAVOVÁ 
Generá ln í  řed i te lka Mount f ie ld  

a jedna z ne j  v l i vně jš ích žen  
top 50 Forbes

LAURA JANÁČKOVÁ  
Docentka k l in ické  

psycho log ie

VILIAM POLTIKOVIČ 
Rež isé r a světov ý  
dokumentar i s ta

 STANISLAV BERNARD 
Spo luma j i te l  rod inného  

p i vovaru

PETRA JANÍČKOVÁ 
Zak ladate lka,  

l ek torka a koučka

RADIM PASSER 
Tuzemsk ý deve loper a jeden  

z ne jv l i vně jš ích mužů ČR

JAN BENDA   
Psycho log 

a psychote rapeut

LUKÁŠ LANGER 
Psycho log  

a t ranspersoná ln í  
kouč

Programem vás provedou  
celosvětově uznávaní experti  
a lídři na trhu: 

Odborný  
garant:

Tento program tvoříme společně s mým mužem 
posledních 36 měsíců. Měl být uveden na trh na 
počátku roku 2016, jenže to jsme ještě netušili, že 
před námi stojí naše životní cesta za sebepoznáním 
a prohloubením našich vědomostí a zkušeností  
v Amazonii. 

Odborný garant  
Mgr. Ing. Lukáš Langer

„Žádný problém  
nemůže být vyřešen  

na stejné úrovni myšlení,  
která jej stvořila.“  

 
ALBERT EINSTEIN

Více na další stránce



1.  Duševní  pohoda - Lukáš Langer
2. L imity vznika j í  v  naší  h lavě -  Stanis lav Bernard
3. Mindfu lness a meditace -  Jan Benda
4.  Mindfu lness leadership -  Jana Moravová
5. Transpersonáln í  leadership a symbol ické vnímání  -  Lukáš Langer
6. Byznys a v í ra -  Radim Passer
7. Smr t jako transformace a nový začátek -  V i l iam Pol t ikov ič
8. Psychosomatika,  stres a jeho v l iv  na úspěch -  Laura Janáčková
9. Hol ist ická („super food“)  v ýž iva a je j í  v l iv  na v ýkon v práci  -  Míša Kučová 
10. Intu ice a je j í  v l iv  na úspěšné rozhodování  -  Petra Janíčková

Témata

Termíny rozšířeného programu 
Termíny základního programu — minus 1 den

OPEN MIND

Základní program Rozšířený program

3. 4. 2019 
8.00 — 13.00

15. 5. 2019 
8.00 — 11.00

12. 6. 2019 
8.00 — 11.00

10. 7. 2019 
1 hodina 

telekonference

4. 9. 2019 
8.00 — 11.00

2. 10. 2019 
8.00 — 11.00

6. 11. 2019 
8.00 — 11.00

4. 12. 2019 
8.00 — 11.00

8. 1. 2020 
8.00 — 11.00

5. 2. 2020 
8.00 — 11.00

8. 4. 2020 
1 hodina 

telekonference

11. 3. 2020 
8.00 — 13.00

Zahajovací 
setkání

Závěrečné 
setkání

+ 2 hodiny  
super v ize t r iády  

+ 2 hodiny  
super v ize t r iády  

Místo konání: Praha

Více na další stránce

Součástí  programu jsou 2 superv ize tr iád a 6 
hodin indiv idual izovaného transpersonálního 
koučinku, jež podpoř í  následnou integraci 
z ískaných dovedností  a vědomostí  zpět do f i rmy 
a do osobního ž ivota. 
 
97.000 Kč p lus DPH

Součást í  programu je 1 hodinová ind iv iduá ln í 
konzu l tace v rámci  t ranspersoná ln ího 
kouč inku bez super v iz í  t r iád.  

57.000 Kč p lus DPH 

Odborný garant  
Mgr. Ing. Lukáš Langer



 

 
Během setkávání  budou účastn íc i  v yzván i  k p lněn í  praxe.  Platbu lze za j is t i t  max. ve dvou sp látkách. 
Vyhrazu jeme s i  právo na změnu termínů. Budeme se snaž i t  pracovat i  s  da lš ími  exper t y na českém  
a světovém trhu,  program bude však obměněn v max. 33%. Každý účastn ík dostane stud i jn í  mate-
r iá ly  k d ispoz ic i  včetně pracovních seš i tů,  vstupního a v ýstupního dotazn íku hodnot íc ího progres.  Za 
každou spo lečnost se ročního programu může účastn i t  pouze 1 osoba na dané úrovn i  k vů l i  za chování 
h loubky programu a bezpeč í. 

Během roku získáte:

Formát cyklu

1 2 12

Podmínky

Neváhejte nás  
kontaktovat

Naučí te se pracovat se stresem
 
Zkval i tn í te s i  spánkový rež im

Apl iku jete naučené techniky  
ve svém pracovním prostředí  
a přenesete je dá le do f i rmy 
 
Vy tvoř í te s i  nadstandar tn í  smysluplné 
sociá ln í  a profesní  vazby s účastníky 
programu pro svůj  ž ivot
 
Zvýší te s i  duševní  pohodu
 
Zvýší te s i  míru osobního prospívání 

Pr vní  je  edukat ivně  
empir ická část 

převedená do praxe.  

Druhou část í  bude setkávání  
s  l ídr y a exper ty na trhu  

věnuj íc í  se tématu přesahu. 

12 měsíců  
s maximáln ím počtem  

vždy 12 účastníků. 

Dostanete k d ispozic i  v yhodnocení  
a progres své osobnost i

Dostanete k d ispozic i  studi jn í    
mater iá l  ke svým potřebám

Zvýší te s i  úroveň osobní  nezdolnost i

Zvýš í te s i  úroveň pozi t iv i t y

Zlepší te s i  emocionáln í  seberegulac i

Zvýší te s i  v ýkonnost mozkové ak t iv i t y

Posí l í te s i  imuni tn í  systém

OPEN MIND

zuzana.ruzickova@agender.cz 
te l.:  +420 /  731 931 123
www.agender.cz   

Odborný garant  
Mgr. Ing. Lukáš Langer


